
UCHWAŁA NR 24/5/IV/06
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

Z DNIA  29 grudnia 2006 r.

w sprawie: wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art.191 ust.2, 
ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz.2104, z 
późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA W IŁOWEJ UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§  1.1.  Ustala  się  wykaz  wydatków  zamieszczonych  w  budżecie  Gminy  Iłowa,  których 
niezrealizowane  kwoty  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  2006,  oraz  określa 
ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem numer 1 
do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem numer 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            



                Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Iłowej

Nr 24/5/IV/06 z dnia 29.12.2006r.

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006

L.P. TREŚĆ KWOTA W ZŁ.

OSTATECZNY 
TERMIN 

DOKONANIA 
WYDATKU

1. Projekt budowlany-przebudowa drogi 
w Szczepanowie 7.000,00 31 marca 2007 r.

2. wykonanie ewidencji dróg 12.000,00 31 marca 2007 r.



              Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Iłowej

Nr 24/5/IV/06 z dnia 29.12.2006r.

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA- TREŚĆ KWOTA W ZŁ.

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19.000,00

W tym: * wydatki majątkowe 7.000,00

            * wydatki bieżące 12.000,00


	W tym: * wydatki majątkowe
	            * wydatki bieżące

